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Bełżyce, dn. 10.07.2024r. 

 

Numer postępowania: ZP/MM/29/2024 

Tryb: Podstawowy art. 275 pkt. 1 

Dotyczy postępowania pn.: „Materiały medyczne” 

 

Pytania i odpowiedzi 

 
 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 1 Zadanie 1 poz 4-6 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną, która wykonana jest z 100% 

włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych , opaska posiadająca rozciągliwość powyżej 130 %, zawie-

rająca zapinkę wewnątrz opakowania indywidualnego? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 Zadanie 1 poz 4-6 czy zamawiający dopuści opaski o dl. 4 m? Odpowiedź: Zamawiający wymaga opa-

sek dzianych o długości 5 m. 

Pytanie nr 3 Zadanie 8 poz 1-3 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe, 8 warstwowe? Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga kompresów 17 nitkowych 12 warstwowych. 

Pytanie nr 4 Zadanie 8 poz. 4-5 Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 

Odpowiedź: Pozycja 4 zamawiający nie dopuszcza , pozycja 5 jak w SWZ. 

Pytanie nr 5 Zadanie 8 poz 7-8 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 10 x 10 cm, po 10 szt, 17 nit-

kowe, 8 warstwowe, bez nitki RTG? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza , wymaga kompresów , jak w SWZ. 

Pytanie nr 6 Zadanie 8 poz. 9 czy zamawiający dopuści kompresy włókninowy nasączony alkoholem 70%, 

100g/m2 , 65 mm x 30 mm op. 100 szt ? Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 

Pytanie nr 7 Zadanie 8 poz. 9 czy zamawiający dopuści Kompres włókninowy nasączony alkoholem 70%, su-

cho/mokry 50g/m2 , 90 mm x 120 mm op. 100 szt.? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania Część II 

Zadanie 1, pozycja 6 - Czy Zamawiający wymaga aby do opaski było dołączone 2 zapinki? Odpowiedź:Zamawiający 
wymaga opasek elastycznych z co najmniej jedną zapinką. 
 
Zadanie 3, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Zadanie 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’15szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 6, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 8, pozycja 4-6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w klasie IIa reg. 7? Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 8, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowanie a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 8, pozycja 9- Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 55mm x 45mm (złożony) 110 x 90mm 
(rozłożony)? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 9, pozycja 1 - Czy Zamawiający ma na myśli  wycenę za 480 opakowań po 24szt? Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ, powinno być 480 x 1 sztuka i dopuszcza wycenę 20 op x 24 sztuk 
 
Zadanie 9, pozycja 2 - Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za 1800 opakowań po 12szt.? Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ, powinno być 1800 x 1 sztuka i dopuszcza wycenę 150 op x 12 sztuk. 
 
Zadanie 9, pozycja 3 - Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za 600 opakowań po 6szt.? Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ, powinno być 600 x 1 sztuka i dopuszcza wycenę 100 op x 6 sztuk. 
 
Zadanie 9, pozycja 4 - Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za 480 opakowań po 12szt.? Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ, powinno być 480 x 1 sztuka i dopuszcza wycenę 40 op x 12 sztuk. 
 
Zadanie 9, pozycja 5 - Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za 1200 opakowań po 6szt.? Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje zapisy SWZ, powinno być 1200 x 1 sztuka i dopuszcza wycenę 200 op x 6 sztuk. 
 
Zadanie 9, pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści plaster z folii polietylenowej z kolorowym nadrukiem, spełniający 
pozostałe wymagania? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 9, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 9, pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 9, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 9, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 10, pozycja 1-2–Czy w miejsce opisanego opatrunku Zamawiający dopuści opatrunek o poniższym opisie? 
Opatrunek kontaktowy wykonany z syntetycznej siatki poliestrowej impregnowanej cząsteczkami 
karboksymetylocelulozy (CMC) zawieszonej w wazelinie z sulfadiazyną srebra; nie przykleja się do łożyska rany, 
zapewniając atraumatyczne usuwanie i zmianę opatrunku? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 17 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55 x 55 cm? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 17 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45 x 55 cm? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie20Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice ginekologiczne zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy 
Is? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie 20Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,01? Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 21Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści niebieskie rękawice o grubości na palcu 0,36mm+/-0,04, na dłoni 
0,31mm+/-0,03, zawartości protein ≤20µg/g i sile zrywu przed starzeniem min. 20N? Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zadanie 21Pozycja 1 Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na fakt, 
iż nie znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 obowiązującej od kwietnia 2019 roku.  
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności z normą EN 388. 
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Zadanie 21Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane w technologii DHD co ułatwia 
zakładanie rękawic nawet na wilgotne dłonie? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 
Pytania Część III 

 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
Zadanie nr 3: 
Poz. nr 1, 2, 3 – czy przez określenie „opaska półelastyczna” Zamawiający rozumie opaskę o rozciągliwości około 
80 % czy raczej 135%? Odpowiedź: SWZ określa rozciągliwość opasek t.j  minimum 80% 
Poz. nr 6 – 9, – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych z czasem wiązania 2-4 
minuty ? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
Poz. nr 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 6cm x 2metry z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza 
Poz. nr 10-11 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów podgipsowych pakowanych a ‘ 5 szt. 
cena zostanie podana za 1 sztukę. Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
Poz. nr 12 – czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tej pozycji z całości Zadania i utworzenia z niej 
odrębnego przedmiotu zamówienia np. Zadania 3A. Powoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 
Poz. nr 13 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów celulozowych zgodnych z opisem, ale 
pakowanych a’ 500 sztuk – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie nr 8: 
Poz. nr 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów zgodnych z opisem, ale pakowanych a’ 2 
sztuki – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Poz. nr 9 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych nasączonych 
70% alkoholem izopropylowym, w rozmiarze 30mm x 60mm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zadanie nr 10: 
Pozycja 3, – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego hydroaktywnego opatrunku 

wspomagającego kumulację czynników wzrostu, które stymulują proliferację i migrację keratynocytów, 

przyczyniając się do przyspieszenia procesu gojenia rany. Opatrunek utrzymuje optymalnie wilgotne 

środowisko w ranie zarówno suchej jak i sączącej. Warstwa pianki poliuretanowej wchłania nadmiar 

wydzieliny, zatrzymując ją w swojej strukturze nawet pod wpływem terapii uciskowej. Warstwa hydrożelu 

aktywnie dostarcza wilgoć do rany przesuszonej. Hydrożel daje efekt początkowej przylepności „Initial Tack”, 

dzięki temu zakładanie opatrunku jest dużo prostsze oraz zapobiega przywieraniu opatrunku do rany, 

umożliwiając jego atraumatyczne zmiany. Od strony zewnętrznej opatrunek pokryty jest membraną 

poliuretanową, która chroni ranę przed wnikaniem drobnoustrojów chorobotwórczych, nie utrudnia jednak 

przepływu powietrza i pary wodnej w rozmiarze 10cm x 10cm. Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 

 

Pozycja 3,  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego przezroczystego opatrunku 

hydrożelowego do zaopatrywania ran suchych lub o niewielkim wysięku znajdujących się w fazie ziarninowania i 

naskórkowania. Polecany do powierzchownych oparzeń, ran pourazowych, a także popromiennych uszkodzeń 

skóry w rozmiarze 10cm x 10cm. Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza 

 

Pozycja 4, – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego hydroaktywnego opatrunku 

samoprzylepnego z wspomagającego kumulację czynników wzrostu, które stymulują proliferację i migrację 

keratynocytów, przyczyniając się do przyspieszenia procesu gojenia rany. Opatrunek utrzymuje optymalnie 

wilgotne środowisko w ranie zarówno suchej jak i sączącej. Warstwa pianki poliuretanowej wchłania nadmiar 

wydzieliny, zatrzymując ją w swojej strukturze nawet pod wpływem terapii uciskowej. Warstwa hydrożelu 

aktywnie dostarcza wilgoć do rany przesuszonej. Hydrożel daje efekt początkowej przylepności „Initial Tack”, 

dzięki temu zakładanie opatrunku jest dużo prostsze oraz zapobiega przywieraniu opatrunku do rany, 

umożliwiając jego atraumatyczne zmiany. Od strony zewnętrznej opatrunek pokryty jest membraną 

poliuretanową, która chroni ranę przed wnikaniem drobnoustrojów chorobotwórczych, nie utrudnia jednak 

przepływu powietrza i pary wodnej w rozmiarze 15cm x 15cm.  Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza 

Pozycja 4,  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego samoprzylepnego przezroczystego 

opatrunku hydrożelowego do zaopatrywania ran suchych lub o niewielkim wysięku znajdujących się w fazie 

ziarninowania i naskórkowania. Polecany do powierzchownych oparzeń, ran pourazowych, a także popromiennych 

uszkodzeń skóry w rozmiarze 12,5cm x 12,5cm.  Odpowiedź:Zamawiający  dopuszcza. 
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W przypadku negatywnej odpowiedzi na któreś z powyższych pytań proszę o wyłączenie tych pozycji z całości 

Zadania i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia.  

 
Poz. nr 5 i 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków z włókien alginianów wapnia i 
alginianów sodu? Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytania Część IV 
 

Dotyczy zadania 20 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic w rozmiarach specjalnie 
dedykowanych rękawicom ginekologicznym tj. 6.5 (S), 7.5 (M) 8.5 (L). Pozostałe zgodnie z SWZ. Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
Dotyczy zadania 20 poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0.19 
mm. Pozostałe zgodnie z SWZ. Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę. 
Dotyczy zadania 20 poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic sterylizowanych tlenkiem 
etylenu Pozostałe zgodnie z SWZ. Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę. 
Dotyczy zadania 21 poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o parametrach jak poniżej: 
Rękawice  medyczne  lateksowe wzmocnione, bezpudrowe, teksturowana powierzchnia, kolor ciemnoniebieski, 
mankiet rolowany, grubość ścianki min .na palcu 0,36 mm, na dłoni 0,33 mm, długość min. 300 mm. AQL 
1,0.Poziom protein lateksowych <50 mikrog/g. Siła zrywająca  przed starzeniem min.28N. Rękawice zgodne z EN 
455-1-4, EN ISO 21420.  Przebadane na przenikanie substancji chemicznych na min.12 substancji  chem.  w  tym 3 
substancje z zał. A normy 374-1 na co najmniej 2 poziomie ochrony. Zarejestrowane jako wyrób  med. Oraz środek 
ochrony indywidualnej kategorii III. Dostępne w rozmiarach S, M,L. Opakowanie x 50 szt. Odpowiedź:Zamawiający 
wyraża zgodę. 
Dotyczy zadania 21 poz. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej 
teksturowanej na palcach i wnętrzu dłoni, silikonowanej oraz powierzchni wewnętrznej pokrytej polimerem i 
silikonowana. Pozostałe zgodnie z SWZ. Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 
Pytania Część V 

Pytania dot. przedmiotu zamówienia: 

Zadanie 2 poz. 1-2: - 

Czy zamawiający dopuści opaskę o następującej rozciągliwości: 120% pod stałym obciążeniem i 150% pod stałym 
obciążeniem po praniu? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 2 poz. 3: 

Czy zamawiający miał na myśli opaskę podgipsową 10 cm x 3m? Odpowiedź: Tak, t.j Opaska podgipsowa jałowa 10cm 
x 3 m. 

Zadanie 2 poz. 4: 

Czy zamawiający miał na myśli opaskę podgipsową 15 cm x 3m? Odpowiedź: Tak, t.j Opaska podgipsowa jałowa 15 
cm x 3 m. 

Zadanie 3 poz. 1-3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o długości 5m? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zadanie 3 poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 7,5 x 10 cm? Odpowiedź: Zamawiający wy-
raża zgodę. 

Zadanie 3 poz. 5: 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10 x 20 cm? Odpowiedź: Zamawiający wy-
raża zgodę. 

Zadanie 3 poz. 10: 

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie podkładu podgipsowego, syntetycznego, niejałowego 15cmx 3 m w opa-
kowaniu x 12 szt. z przeliczeniem ilości? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zadanie 8 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w klasie IIa? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Zadanie 8 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w klasie IIa? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytania dot. projektu umowy: 

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie 
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? Odpo-
wiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzy-
krotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? Odpowiedź: 

3. Zamawiający wyraża zgodę 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne opisanej w § 6 ust. 1 ppkt. 1) była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części zamówienia? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisania w § 6 ust 1 ppkt. 2) i 3) była naliczana od wartości 

niezrealizowanej części pakietu? Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
6. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie ulegną zmianie? Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytania Część VI 

 

Zadanie nr 14, poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści siatkę monofilamentową, niewchłanialną, do operacji naprawczych przepuklin, wykonana 
z polipropylenu o wadze 85 g/m2, wielkość porów 1,0 x 1,2 mm, grubość 0,55 mm? Odpowiedź: Zamawiający 
pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Zadanie nr 14, poz. 4-6 
Czy Zamawiający dopuści siatkę monofilamentową, niewchłanialną, do operacji naprawczych przepuklin, wykonana 
z polipropylenu o wadze 55 g/m2, wielkość porów 1,3 x 2,0 mm, grubość 0,55 mm, bez pasów ułatwiających 
pozycjonowanie siatki? Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Zadanie nr 14, poz. 7, 8 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 31 mm oraz nitką 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów 
bez zmian? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące 

przy składaniu ofert.  

 

 

 

 


